UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                     Bình Định, ngày       tháng    năm 2020

V/v ủy quyền giao dự họp Hội đồng

thẩm định do Bộ Nông nghiệp và

PTNT tổ chức.

                       Kính gửi:

                                      - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                      - Công ty Cổ phần Phát triển tầm nhìn Năng lượng sạch.

Theo giấy mời của Tổng cục Lâm nghiệp - Bộ Nông nghiệp và PTNT số

205/GM-TCLN-KL ngày 11/12/2020 về việc họp Hội đồng thẩm định hồ sơ trình

chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện dự

án Nhà máy điện mặt trời Phù Mỹ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi

trường cử lãnh đạo và cán bộ công chức liên quan tham dự và báo cáo giải trình

về dự án Nhà máy điện mặt trời Phù Mỹ tại cuộc họp Hội đồng thẩm định do Bộ

Nông nghiệp và PTNT tổ chức (Gửi kèm Giấy mời số 205/GM-TCLN-KL ngày

11/12/2020 của Tổng cục Lâm nghiệp).

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT  UBND tỉnh;                                                            PHÓ  CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                        Phạm Văn Thủy

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T08:25:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T08:30:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T08:50:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T08:50:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T08:50:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T08:50:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!